CÂMARA MUNICIPAL DE FORTALEZA | CONCURSO PÚBLICO  1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA

CARGOS EFETIVOS DO QUADRO DE PESSOAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORTALEZA

COMUNICADO – CUMPRIMENTO DE LIMINAR

A Câmara Municipal de Fortaleza e a Fundação Getulio Vargas tornam público o resultado definitivo da
Heteroidentificação sub judice do candidato abaixo:

CARGO INSCRIÇÃO NOME PROCESSSO RESULTADO

Advogado 759021678 Allan Danísio Araújo Silva 3031867-75.2024.8.06.0001 Não enquadrado

Faz saber que fica reservada a vaga para o candidato, conforme determinação judicial, até o fim desta
demanda ou ulterior decisão judicial.